CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

 Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.               /2024

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira que determine, junto ao setor

responsável, que determine a limpeza e capina de área pública na Rua Anésio Basílio dos

Santos, próximo ao número 1885, no Jardim Palmeiras.

O pedido vem do presidente do centro comunitário do Jardim Palmeiras, atendendo

a reivindicações dos frequentadores do Centro Comunitário, que informam que a área, que

também fica ao lado de uma igreja que atende um grande público, e encontra-se com mato

alto e sujeira, configurando-se num possível vetor para doenças contagiosas e proliferação

de animais peçonhentos e mosquitos, inclusive da dengue.

Câmara Municipal de Franca, 29 de fevereiro de 2024.

_______________________________
PR. SÉRGIO PALAMONI

VEREADOR